



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
AIRSON CAMILO STEIN	CONTRATAÇÃO DE CONSULTAS COM ESPECIALISTA EM PEDIATRIA,		38,000	90,0000	3.420,00
DVA - VEICULOS LTDA	CAMINHÃO NOVO, ZERO QUILOMETRO, ANO DE FABRICAÇÃO 2019		1,000	289.500,0000	289.500,00
FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBU	CARNE BOVINA DE SEGUNDA		98,000	26,8000	2.626,40
FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBU	CARNE BOVINA DE SEGUNDA		70,000	26,8000	1.876,00
FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBU	CARNE MOIDA (BOVINA)		13,000	23,0000	299,00
FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBU	CARNE MOIDA (BOVINA)		15,000	23,0000	345,00
INDANITRO COMERCIO DE NITROGENIO E MATE	NITROGÊNIO LIQUIDO REFRIGERADO 2.2 NA		234,000	3,9000	912,60
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG		11,000	13,9500	153,45
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	BATATA INGLESA C/ 50 KG		3,000	99,0000	297,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 57 GR		18,000	1,8000	32,40
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	CARNE SUINA SEM GORDURA		55,000	14,9500	822,25
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)		40,000	4,1500	166,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR		16,000	3,8500	61,60
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL		5,000	5,5000	27,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	FEIJAO PRETO GRADO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		20,000	8,6000	172,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	MACARRÃO TIPO CHATO LARGO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		10,000	8,6500	86,50
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	MACARRAO TIPO PARAFUSO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		10,000	5,5000	55,00
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	SAL DOMESTICO EM EMBALAGEM DE 1 KILO		12,000	1,6000	19,20
NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	VINAGRE 900 ML		10,000	1,9800	19,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	AGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS		20,000	9,8500	197,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	ARROZ EM PACOTE DE 5 KG		17,000	28,5000	484,50
VANIA MARIA SCHADEN ME	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR		25,000	8,9500	223,75
VANIA MARIA SCHADEN ME	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR		10,000	9,9800	99,80
VANIA MARIA SCHADEN ME	FRANGO CONGELADO		180,000	8,7500	1.575,00
VANIA MARIA SCHADEN ME	OLEO VEGETAL COM 900 ML		43,000	8,4000	361,20
				Total Geral do Mês ---->	303.832,95